

令和5年10月2日

羽咋市議会議長

山 本 泰 夫 殿



会 派 名 無会派

代表者氏名 松田 義人

(又は議員氏名)



令和5年度上半期政務活動費収支報告について

羽咋市議会政務活動費の交付に関する条例第8条第3項に基づき、別紙のとおり
令和5年度上半期政務活動費収支報告書を提出します。

令和5年度上半期政務活動費収支報告書

会派名又は議員氏名 松田 義人
(無会派)



1 収 入

政務活動費 120,000 円

2 支 出

(単位：円)

科 目	金 額	備 考
調査研究費	51,399円	ガソリン代及び携帯代
研修費	500円	学習会参加費
広報費		
広聴費		
要請・陳情等活動費		
会議費		
資料作成費	18,216円	ADOBE Acrobat購入費(ライセ)
資料購入費	50,000円	新聞購読料(3社)
人件費		
事務所費		
合 計	120,115円	

3 残 額 0 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

令和5年度 政務活動費会計帳簿

令和5年度

(単位:円)

領収書 番号	支払月日	活 動 内 容	収 入	経 費 項 目										残 高
				調 査 研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 等活動費	会議費	資 料 作成費	資 料 購入費	人件費	事務所費	
	5.4.21	上半期交付分	120,000											120,000
✓1	5.1.6	教育新聞購読料4～9月									16,500	✓		103,500
✓2	5.4.30	ガソリン代4月分		5,943	✓									97,557
✓3	5.5.2	中日新聞購読料4月									3,300	✓		94,257
✓4	5.5.10	携帯代4月分*1/2		3,952	✓									90,305
✓5	5.5.15	ADOBE Acrobat購入								18,216	✓			72,089
✓6	5.5.31	ガソリン代5月分		5,637	✓									66,452
✓7	5.5.2	中日新聞購読料5月									3,300	✓		63,152
✓8	5.6.12	携帯代5月分*1/2		3,942	✓									59,210
✓9	5.6.30	ガソリン代6月分		4,706	✓									54,504
✓10	5.7.3	中日新聞購読料6月									3,300	✓		51,204
✓11	5.7.10	携帯代6月分*1/2		3,947	✓									47,257
✓12	5.7.31	ガソリン代7月分		5,287	✓									41,970
✓13	5.8.2	中日新聞購読料7月									3,300	✓		38,670
✓14	5.8.10	携帯代7月分*1/2		3,953	✓									34,717
✓15	5.8.31	ガソリン代8月分		6,588	✓									28,129
✓16	5.9.4	中日新聞購読料8月									3,300	✓		24,829
✓17	5.9.9	学習会参加費			500	✓								24,329
✓18	5.9.10	携帯代8月分*1/2		3,958	✓									20,371
✓19	5.9.14	ガソリン代9月分		3,486	✓									16,885
✓20	5.8.31	北國新聞購読料4～8月									17,000	✓		-115
合 計			120,000	51,399	500	0	0	0	0	18,216	50,000	0	0	-115